CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 33, DE 21 DE MARÇO DE 2016.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO
PROCESSO Nº À B3 /2016

CM-PALMITAL ~ Á I Qj_/2016

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134, do Regimento
Interno da Câmara Municipal, seja enviado oficio a Excelentíssima Senhora
Ismêoia Mendes Moraes - DD. Prefeita Municipal, solicitando-lhe que preste, a
este Legislativo, as seguintes informações:

1 - Qual o endereço correto de instalação da Empresa ALESSANDRA
MONTEIRO DE MORAES DAMACENO-ME., haja vista constar do Cadastro
Municipal da Prefeitura Municipal, Rua José Leandro da Silva, nº 45; do Álvara de
Licença expedido pela Prefeitura Municipal, Rua Horácio da Silva Leite, nº 535; e,
da Declaração da própria Empresa, Rua José Camacho, nº 45?

2 - A referida Empresa encontra-se em dia com a Prefeitura Municipal de
Palmital, acerca do Álvara de Licença pertinente ao Exercício de 2016, uma vez que
a data de validade do Álvara de Licença referente ao Exercício de 2015 expirou-se
em 28/02/2016?

3 - Caso positivo, enviar cópia do referido documento.

Plenário Verea r Prof. A! s Prad Lacreta, em 21 de março de 2016.

FRANCISCO DE SOUZA­
Vereador

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL~.À.Jtl/2016

ENCAMINHADO
Em~ /Q.j_/2016

Ofício n ÕQ} /2016

Rosãngela A arrilha
Assistente Legislativo

18 3351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893 .225/0001-03 - www.camarapalmital.sp.gov.br secretaria@camarapalmital.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - SP
Estado de Sio Paulo

CNPJ • 44.543.981 /0001•99
Poa Mal Arthur da Costa e Silva,119 - CEP:19970-000 - Palmital-SP

Fone/Fax (18) 3351-9333 - e-mail: cadastro@palmital,sp.gov.br

EXERCÍCIO

( 2015 )
INSC. MUNICIPAL

( 686800-0 l
NOME I RAZÃO SOCIAL

r~AL~E-S-SAND~-RA~M_o_N_TE_r_R_o_o_E~M-ORAE~-S~~~~~~~J

DENOMINAÇÃO COMERCIAL

ATIVIDADE

( SERVIÇOS E REPARAÇÃO MECÂNICA )
ENDEREÇO

[R HORÁCIO DA SILVA LEITE 535 )
0535

CNP.J I C.P.f. INSC.ESTADUAL

[ 13 . 260.635/0001-70 l [ l
DATA DE EMISSÃO DATA DA ABERTURA DATA DE VALIDADE

( 12/06/2015 l [ 04/03/2011 J [ 28/02/2016 l

COLOCAR EM LUGAR BEM VISÍVEL

À Excelentíssima Senhora ISMÊNIA MENDES MORAES - Prefeita
Municipal de Palmital/SP

DECLARAÇÃO

ALESSANDRA MONTEIRO DE MORAES, brasileira,
casada, portadora do RG nº 32.644.830-5 e do CPF nº 300.326.348-03, residente
na Rua Horácio da Silva Leite nº 535, nesta cidade, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência DECLARAR que a empresa ALESSANDRA
MONTEIRO DE MORAES DAMACENO-ME, inscrita no CNPJ nº
13.260.635/0001-70, Inscrição Municipal nº 006868-00, localizada na Rua José
Camacho nº 45 - Distrito Industrial II, com o ramo de atividade de manutenção
e reparação mecânica de veículos automotores, se encontra em plena ati vidade,

estando o espaço da referida empresa passando por reformulações a fim de
adequá-lo à demanda existente.

Sendo só para o momento, estou a disposição para qualquer
esclarecimento que se fizer necessário.

Palmital, 12 de junho de 2015.

, 1 rC'

,, ·"' . ·-;-.. . . ' · ..
·. ·Á;Í~),.·~ . . . _··1Jil~ .. ~-·'·.'

~ ·. ;~ , ' . .

,,;,'

,yf:J .

	053351
	053402
	053411